Status: Nicht eingeloggt. Montag 11.3.2024, 11:40:00
Seitenzugriffe seit 22.08.2023 (116663)

00 Mannschaftsmeisterschaft Obertsterrelchischer
Saison 2023/2024

[ ] LP1 Schnittlisten

Anz. Datensatze: Liga: Klasse: Schuss:  Sortierung: Runde: Verein:

Datensatz 1-100 v alle Ligen v alleKlassen v 60 Schuss v Ringe v allv alle Vereine v [ ] [
Ra GebJahr Klasse Verein SchiitzelD Nachname Vorname Rnd Ringe Schnitt Chart Link's
1 1972 Senioren1 SR Timelkam 2605 Hasieber Friedrich-jun. 10 5659 565,90 Serien Saison
2 1994 Manner SC Offenhausen 2883 Felbermair Dominik 3 1695 565,00 Serien Saison
3 1974 Senioren1  SC Offenhausen 6479 Straubinger  Stefan 8 4499 562,38 Serien Saison
4 1976 Senioren1  Eberstalzell 6058 Schmidt Andreas 12 6721 560,08 Serien Saison
5 1965 Senioren1 HSV Steyr 7953 Camini Livio 10 5583 558,30 Serien Saison
6 1974 Senioren1  SG Freistadt 6619 Ritzberger Martin 10 5528 552,80 Serien Saison
7 1979 Senioren1  SG Freistadt 501 Ubermasser  Jiirgen 12 6628 552,33 Serien Saison
8 1990 Manner Union Schlierbach 3859 Hubinger Michael 10 5505 550,50 Serien Saison
9 1976 Senioren 1  Sportunion Steinerkirchen 3733 Krumphuber  Wolfgang 12 6596 549,67 Serien Saison
10 1984 Manner Sportunion Steinerkirchen 7553 Zehetner Walter 12 6592 549,33 Serien Saison
11 1990 Maénner Eberstalzell 8524 Baumgartner Sascha 11 6014 546,73 Serien Saison
12 1998 Manner SC Offenhausen 5169 Lorenz Florian 10 5463 546,30 Serien Saison
13 1991 Frauen Puchheim 4766 Gebetsroither Bernadette 12 6555 546,25 Serien Saison
14 1987 Manner SV Steinhaus 4799 Planinz Calvin 1 546 546,00 Serien Saison
15 1983 Manner SV Steinhaus 846 Pdcksteiner  Peter 12 6538 544,83 Serien Saison
16 1999 Manner Ottsdorf 4287 Winkler Paul 9 4884 542,67 Serien Saison
17 1970 Senioren1  Union Bachmanning 4801 Oberndorfer  Josef 10 5400 540,00 Serien Saison
18 1992 Manner ASVO Pabneukirchen 9072 Peneder Mario 8 4307 538,38 Serien Saison
19 1973 Senioren 1  Aistersheim 4508 Mittermayr Josef 12 6458 538,17 Serien Saison
20 1994 Manner Eberstalzell 525 Windischbauer Andreas 1 536 536,00 Serien Saison
21 1985 Manner Puchheim 649 Duringer Robert 12 6430 535,83 Serien Saison
22 1974 Senioren1  Aistersheim 5389 Distlbacher Peter 12 6423 535,25 Serien Saison
23 1970 Senioren1  Aistersheim 2747 Scheibmayr  Alois 12 6402 533,50 Serien Saison
24 1983 Manner Linz LHA 6996 Rulyov Igor 7 3734 533,43 Serien Saison
25 2006 Junioren SG Freistadt 1209 Schwab Tobias 5 2666 533,20 Serien Saison
26 1974 Senioren 1  Sportunion Steinerkirchen 2903 Hofmeister Gerald 12 6395 532,92 Serien Saison
27 1970 Senioren1 Naarn 3279 Kamptner Wolfgang 8 4257 532,13 Serien Saison
28 1968 Senioren1  Puchheim 622 Antesner Dominik 12 6385 532,08 Serien Saison
29 1951 Senioren 3  Union Schlierbach 200 Plattner Leopold 10 5317 531,70 Serien Saison
30 1985 Manner HSV Linz 4805 Svitil Thomas 8 4245 530,63 Serien Saison
31 1963 Senioren2 Naarn 9336 Fraundorfer  Franz 8 4241 530,13 Serien Saison
32 1963 Seniorinnen 2 Naarn 4161 Luftensteiner Christine 8 4240 530,00 Serien Saison
33 1957 Senioren2 Aistersheim 917 Benezeder Josef 5 2648 529,60 Serien Saison
34 1973 Senioren1  SG Freistadt 3875 Birklbauer Martin 11 5825 529,55 Serien Saison
35 1977 Senioren1  Ottsdorf 2157 Prader Florian 10 5291 529,10 Serien Saison
36 1968 Senioren1 HSV Linz 6421 Spitz Wolfgang 7 3701 528,71 Serien Saison
37 1996 Manner SG Grein 6379 Grunberger  Georg 2 1057 528,50 Serien Saison
38 1981 Manner ASVO Pabneukirchen 5415 Raab Roland 2 1056 528,00 Serien Saison
39 2002 Manner SC Offenhausen 3193 Glaser Florian 10 5262 526,20 Serien Saison
40 1977 Seniorinnen 1 HSV Linz 2514 Spitz Marianne 7 3678 525,43 Serien Saison
41 1971 Senioren 1 Linz LHA 8266 Niederlander Ralph 8 4201 525,13 Serien Saison
42 1961 Senioren2  Molin 3121 Prammer Bernhard 10 5249 524,90 Serien Saison
43 1969 Senioren 1 Linz LHA 114 Grasbock Herbert 7 3669 524,14 Serien Saison
44 1975 Senioren 1 Union Bachmanning 7134 Waltenberger Glinter 10 5237 523,70 Serien Saison
45 1967 Senioren 1 SV Steinhaus 2748 Beilner Thomas 10 5224 522,40 Serien Saison
46 1990 Manner Linz LHA 1499 Grabmair Martin 6 3133 522,17 Serien Saison
47 1967 Senioren1 SR Timelkam 5990 Schirl Josef 10 5220 522,00 Serien Saison
48 1990 Manner SC Offenhausen 2346 Lorenz Harald 5 2599 519,80 Serien Saison
49 1966 Senioren 1 SG Grein 6937 Undeutsch Johann 8 4158 519,75 Serien Saison
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1972 Senioren1 SV Steinhaus 5596 Praehauser  Hannes 12 6229 519,08 Serien Saison
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52
53
54
55
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60
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65
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67
68
69
70
71
72

1964
1962
1964
1952
1970
1975
1975
1965
1961
1984
1958
1955
1978
1955
1996
1967
1998
1983
1951
1948
1987
1956

Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 3
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 2
Manner

Senioren 2
Senioren 2
Senioren 1
Senioren 2
Frauen

Senioren 1
Frauen

Manner

Senioren 3
Senioren 3
Manner

ASVO Pabneukirchen
Molin

HSV Steyr

HSV Linz

ASVO Pabneukirchen
SG Grein
Eberstalzell

Molin

HSV Steyr

Union Schlierbach
SG Grein

Ottsdorf

SG Grein

Union Schlierbach
Ottsdorf

Union Bachmanning
Molin

SV Steinhaus
Ottsdorf

SR Timelkam

SR Timelkam

Seniorinnen 2 HSV Linz

5769
7839
1148
5463
8391
5619
5906
4312
3091
3531
1087
1266
5686
1075
5480
539

4902
3056
4816
2606
1434
1424

Sary
Leithinger
Brunmayr
Rath
Palmetshofer
Ricker
Scherndl
Leithinger
Hubner
Tautermann
Brandstatter
Schersch
Stiefelbauer
Sperrer
Malnig
Aichmayr
Prammer
Humer
Obert
Hasieber
Ebner
Schmied

Horst
Ronald
Gerhard
Friedrich
Christian
Andreas
Christian
Bernd-sen.
Gerhard
Bernd
Franz
Willibald
Patrick
Gerhard
Cosima
Wolfgang
Franziska
Rudolf
Stefan
Friedrich-sen.
Robert
Edith

3111
5172
5166
1033
4123
3602
6166
3037
5057
4043
4036
3985
496
3468
4930
4930
3933
488
959
1879
3568
426

518,50 Serien Saison
517,20 Serien Saison
516,60 Serien Saison
516,50 Serien Saison
515,38 Serien Saison.
514,57 Serien Saison
513,83 Serien Saison
506,17 Serien Saison
505,70 Serien Saison
505,38 Serien Saison
504,50 Serien Saison.
498,13 Serien Saison
496,00 Serien Saison
495,43 Serien Saison
493,00 Serien Saison
493,00 Serien Saison.
491,63 Serien Saison_
488,00 Serien Saison
479,50 Serien Saison
469,75 Serien Saison
446,00 Serien Saison
426,00 Serien Saison.
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